



משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

כ"ה אדר תשע"ב
19 מרץ 2012

פרוטוקול מדיון מליאת המועצה מס' 12-3 {34} מתאריך י' באדר תשע"ב - 4.03.2012

משתתפים: דוד אריאלי - יו"ר

עמית אבני

נאוה סבר

אבי בן-יוסף

שלמה מושיץ

שמואל שמחון

מנחם גילה

אריה סוזין { הגיע בשעה 19:00 }

חסרים: ניקול דרזנר { באבל }

דוד גבאי { התנצל }

דוד חורש { התנצל }

נוכחים: יאיר אודם - מנכ"ל המועצה

עו"ד עודד רומנו - יועמ"ש

זאב זימל - גזבר המועצה

מריוס ראפ - מהנדס המועצה

רפי מלמד - מבקר המועצה

לאה דהאן - ע' מנכ"ל

על סדר היום:

1. שאילתות.

2. הצעות לסדר היום.

3. אישור תבר"ם.

4. אישור עבודה נוספת לעובד אבו-עיד סאלח.

ראש המועצה פותח את ישיבת המליאה מן המניין לחודש מרץ 2012, בהבעת תנחומיו האישיים ותנחומי כל היושבים סביב שולחן המליאה, לחברת המועצה ניקול דרזנר - במות אחיה בטרם עת, בגיל 51. כל הנוכחים משתתפים בצערה של ניקול ומאחלים לה ולמשפחתה לבל ידעו עוד צער.

1. שאילתות

1-1. שמואל שמחון: על רקע המתיחות הביטחוניות הגוברת באזורנו, כיצד

נערכת המועצה מבחינת הסדרת המקלטים הציבוריים והשמשתם

לציבור בהתראה קצרה?

תשובת ראש המועצה:

הערכות המועצה לחירום מתבצעת באופן שוטף וללא שום קשר למצב הביטחוני. בחודש האחרון ביצענו תרגולת רעידת אדמה



בכל מוסדות החינוך. ניתנו הדרכות לכל הצוות החינוכי וגנות, סייעות} ע"י הקב"ט. כמו כן, הועבר תדרוך למוסדות ציבור נוספים בקריה {בתי אבות, מרכז יום לקשיש, דור טבעון}.

פעם בחודש לפחות אנו מבצעים סיור במקלטים. חלק מהמקלטים הינם דו-שימושיים ומטופלים באופן שוטף. בתאריך 16.2 התקיימה ביקורת פתע במקלטים והציון הכללי היה טוב מאוד {ראה מסמך מצורף}. בימים אלה אנו מכינים בשיתוף עם פיקוד העורף ורח"ל {רשות חירום לאומית} תכנית מיפוי מקלוט יישובים ובה נראה את פערי המקלוט הקיימים ביישוב. כמו כן, אנו מכינים תוכנית פעולה ופתרונות לתרחישי הייחוס בשיתוף עם אותם גורמים.

בחודש האחרון נרכש ציוד מיגון אישי {קסדות, שכפ"צים} לצוותי השטח. נרכשו אפודי זיהוי לכל מנהלי המחלקות וחלק מהעובדים הייעודיים.

במקביל, התחלנו בהכנת תכנית יישובית אסטרטגית לטיפול בשריפות ובמניעה עם יועץ חיצוני. נערכו פגישות ראשוניות והתקיים סיור ראשון בשטח.

נרכשה עגלת כיבוי של 750 קוב מים עם משאבת לחץ על עגלה מוכנה ליציאה לשריפה.

שמואל שמחון: אם כך, אני אחלק לכם תמונות שצולמו בשני מקלטים ביישוב: האחת במקלט בו מבוצעת פעילות תנועת "בני עקיבא" ואחרת במקלט הוורדים.

יאיר אודם: לשאלת משקיף בקהל, משיב שהתמונות לא צולמו במועצה וכי אין במועצה מדפסת כזו.

שמואל שמחון: נכון, זה לא צולם במועצה אבל זה גם לא צולם במקום עבודתי. אתה טועה ואני מציע לכם לא להטריד את מחלקת הביקורת של חח"י במכתב תלונה אנונימי, כפי שאתם שולחים כל הזמן ולאחרונה גם לאחר שהשתתפתי בטקס עם השר ישראל כץ במעלה השיזף, ולא יצא מזה כלום.

ראש המועצה: לעולם אנחנו לא נעשה דבר כזה!

שמואל שמחון: את מי זה עצבן שהייתי בטקס חנוכת מעלה השיזף עם השר ישראל כץ?

ראש המועצה: אני לא כתבתי את המכתב וגם לא מישהו מטעמי!

שמואל שמחון: בתמונות שחילקתי לכם, עיניכם הרואות שיש פה הזנחה פושעת בכניסה למקלט הוורדים. הביוב שנראה דולף בתמונה, צולם במקלט של "בני עקיבא".

ראש המועצה: תשובתי בשני המקלטים הללו, כמו כל האחרים, עוברים ביקורת גם שלנו וגם של רח"ל. זו תשובתי.

1-2. עמית אבני מבהיר כי גם הוא העביר שאילתות ולא הייתה התייחסות אליהן. הובהר לו שאיש מחברי הסגל לא קיבל את השאילתות עד למועד הדיון. ראש המועצה מציע שעמית ישאל בכל זאת את השאילתות והוא ינסה להשיב עליהן.

עמית אבני: בחודשי החורף האחרונים אנו עדים לתופעה שנפערים בורות גדולים ומסוכנים בכבישים ובמדרכות ביישוב. הבורות אינם מטופלים במהירות הראויה וכאשר הם מטופלים, פעמים רבות הם אינם מטופלים ברמה נאותה.

א. מדוע הטיפול ותיקון המפגעים לוקח זמן כה רב ובאיכות שאינה משביעה רצון?



ב. מה הרשות המקומית עושה כדי לשפר את רמת איכות ומהירות הטיפול במפגעים עתידיים?

ראש המועצה: אנחנו באמת נמצאים בדילמה מאוד גדולה, במיוחד על רקע כמויות ימי גשם, כפי שלא היו מזה כ- 15-10 שנים. נקלענו לסיטואציה שלא מצאנו אפילו כמה שעות פנויות כדי לייצר תיקון שהגשם הבא לא יהרוס. בהתחלה כן הלכנו בשיטה המהירה, אך הגשם שטף את התיקון, כמו בכיכר הציפורנים לדוגמא. אנחנו כן הצלחנו לבצע תיקון טוב מול המפגיש, אבל זה נעשה בשעות בודדות של שמש טובה. כאשר יהיה רצף נאה של כמה ימי שמש, אתם תראו מערכת תיקונים טובה מאוד.

1. **עמית אבני:** בחודשים האחרונים התקבלו שתי הצעות לסדר שלי, האחת בנוגע ל"יתו החברתי" והשנייה לטורניר ספורט בין בתי הספר היסודיים בשוב. אבקש לדעת מה נעשה עם החלטות אלו ואילו דברים אופרטיביים קרו מאז?

ראש המועצה: אני אבדוק את זה, כי לדעתי גם המתנ"ס מעורב בזה ואני אבדוק את זה עם מנהל המתנ"ס. עדיף שאני אתן לך תשובה יותר מעמיקה ולכן כדאי ללהעביר את זה לפעם הבאה.

עמית אבני: מסכים.

2. **הצעות לסדר היום:**

נאוה סבר: בתאריך 21.3.12 אמור להתקיים בוועדה לתחבורה יבשתית של משרד הפנים דיון בחלופות השונות לכביש 77. עד כה לא הועברו לידי מועצת טבעון חומרי רקע ותוצרי תכנון עדכניים, בחינת החלופות השונות ותוצרי תסקיר השפעה על הסביבה, כמתחייב על פי הנוהל התקין וההבטחות שניתנו על ידי הות"ל.

אחד הקריטריונים הבסיסיים לבחינת החלופות הוא ניטור אויר שאמור להתבצע במשך ארבע עונות לאורך שנה שלמה. עד כה בוצע ניטור אחד בלבד בחורף האחרון, עונה בה איכות האוויר מיטבית. דיון בחלופות בוועדה לפני ניתוח תוצאות ניטור אויר מלא במשך שנה שלמה ייתן תמונה מוטית ולא אמינה של זיהום האוויר הצפוי מהכביש.

החברה הלאומית לדרכים (מע"צ) יזמית הפרויקט, מקדמת במלוא הכוח את חלופת הכביש העילי (חלופה A) בתוואי כביש 722 בין טבעון לשדה יעקב. על פי חלופה זו כביש בן 10-8 נתיבים, שרוחבו כ- 100 מ' יעבור על סוללות עפר שגובהן עשרות מטרים במרחק עשרות



מטרים-עד מטרים ספורים מבתי התושבים.
מצב דברים זה הופך את תושבי טבעון והמועצה המקומית לשחקן משני בדיון שאמור לקבוע את עתידנו הבריאותי ואיכות חיינו.
לאור זאת מוצע:

1. ראש המועצה יפנה בשם המועצה המקומית לוועדה לתחבורה יבשתית בדרישה לבטל את הישיבה שנקבע ל 21.3.12, ודחייתה עד לאחר שיועברו כל חומרי הרקע הנדרשים ובחינתם על ידי גורמים מקצועיים במועצה ובוועד הפעולה של פורום 77 כביש 6.

2. המכתב ישלח עד ה 7.3.12, שבועיים לפני מועד ישיבת הוועדה. כל הדברים שתיארתי לעיל, מעלים איזושהי תחושה, שקיימת מגמה מוטית מלכתחילה של מע"צ, ולכן אנחנו מבקשים לדחות את הישיבה ושאתה כראש הרשות תכתוב מכתב למע"צ ולוועדה לתחבורה יבשתית, בשבוע הקרוב ותבקש לדחות את הישיבה עד שכל החומרים יועברו אלינו.

ראש המועצה: נכון, אני מקבל את זה.

שמואל שמחון: השאלה למה זה לא בוצע עד היום?

ראש המועצה: זה לא בוצע, כי אני הייתי צריך לקיים שיחה עם רונית מזר. קיימתי את השיחה הזו הבוקר ולמדתי ממנה כמה דברים, שהיו מולידים את המכתב המבוקש בין אם הייתה או לא הייתה הצעה לסדר בנושא. ברמת ההתנהלות, היה צורך לראות קודם מה הם מציגים לפני שתוקפים את זה, כי הרי אתה יודע שהיא מוטית. אני רוצה להמתין עוד יום-יומיים, כי אם אני אקבל את זה ביום-יומיים הקרובים, אני אדע מה לתקוף. המתנו רק מהמקום הזה ולא מהמקום של מחלוקת עם ישראל, כי אני חושב שישראל צדק.

נאוה סבר: מע"צ לא העבירו עד היום חומרים וסביר להניח שגם הפעם לא יעשו זאת.

ראש המועצה: אנחנו חושבים שיהיה זה נכון לדחות את הישיבה מהטעמים שנאוה ציינה. אני דיברתי עם רונית היום, ולעצרי יש איזשהו כוון לבחירת חלופה, למרות שהיא לא אומרת את זה במפורש וזה מאוד הטריד אותי.



נאוה סבר: האם המכתב ייצא עד סוף השבוע והאם נוכל לקבל

העתק ממנו?

ראש המועצה: כן, בשמחה.

מחליטים לאשר פה אחד את ההצעה לסדר של נאוה סבר.

2-2. **עמית אבני:** שנים רבות שמתקיים בטבעון מנהג מקסים של אירוח יחידות צה"ל המנווטות באזור.

בשנים עברו היחידות שהגיעו לטבעון התפזרו בין שני הקנים של הנוע"ל, שבט הצופים, מבנה מפלגת העבודה המיתולוגי, מתנ"ס אלרואי, מבנה חטיבת הביניים הישנה ועוד. אירוח היחידות השונות בטבעון, עושה שירות שיווקי מצוין ליישוב ויותר מכך, מחזק את תחושת הגאווה של חיילי היישוב שבאים להתארח בישוב עם חבריהם בשירות הצבאי. כיום, כל היחידות המבקשות להתארח בישוב, מופנות להתארח בקן טבעון של הנוע"ל, הממוקם ברחוב רמז. תחזוק המקום מתקיים ע"י מתנדבים המשקיעים ימים ולילות בתחזוקת המקום ומשקיעים מכספם להחזקת המקום ברמה המינימלית. הצעתי, שהמועצה המקומית תמצא את הדרך החוקית להקצות 7,000 ש"ח בשנה לטובת הצרכים לתחזוקת המקום עבור אירוח חיילי צה"ל במתכונת המתקיימת כיום.

ראש המועצה: אני צריך להתכונן ולבדוק את זה. הבעיה היחידה שהמשתמשים במתקן הם לא תושבי טבעון ואז אתה אמור להוציא כסף ציבורי לטובת אנשים שאינם תושבי המקום, זאת למרות שמדובר בחיילי צה"ל, לוחמים שאנחנו אוהבים אותם ומעריכים אותם. לפיכך צריך להתייעץ עם היועמ"ש.

עמית אבני: לכן כתוב בהצעתי: שהמועצה תמצא את הדרך החוקית...וכו'.

ראש המועצה: אני רוצה להתעמק בזה ולא לקבל החלטה חפוזה. עו"ד רומנו יעביר לי חוות דעת כתובה בתוך יומיים-שלושה בנושא.

3. **אישור תבר"ם:**

גזבר המועצה:

מס' תבר"ר	שם התבר"ר	היקף תבר"ר נוכחי	הגדלה מבוקשת	היקף תבר"ר לאחר הגדלה	השתתפות מועצה	השתתפות משרדי ממשלה	הערות
893	הקמת מערכת GIS ובקרת איכות	15	245	260	130		תקבל השתתפות מחח"י, פיקוד העורף והתאגיד. מצ"ב אומדן ראשוני לפרויקט



תב"ר 893 – אושר פה אחד.

לשאלת/בקשת שמואל שמחון האם מידע לתושב יעלה כסף, משיב ראש המועצה שלא בהכרח. אנחנו נעשה מאמץ אדיר שהמידע לא יעלה כסף לתושב, ואולם יש מצבים שעפ"י חוק אתה מחויב לגבות אגרה, שעומדת היום על 183 ₪. יכול להיות שבלי רפורמה זה ישתנה ובגלל זה אמרתי לא בהכרח.

תב"ר חדשים

מס' תב"ר	שם התב"ר	היקף תב"ר נוכחי	הגדלה מבוקשת	היקף תב"ר לאחר הגדלה	השתתפות מועצה	השתתפות משרדי ממשלה	הערות
899	בדיקות בטיחות במוסדות חינוך	0	50	50,000	50,000	0	רצ"ב רשימת מוסדות החינוך

תב"ר חדש 899 – אושר פה אחד.

תב"ר לסגירה

מס' תב"ר	שם התב"ר	היקף תב"ר נוכחי	הגדלה מבוקשת	היקף תב"ר לאחר הגדלה	השתתפות מועצה	השתתפות משרדי ממשלה	הערות
884	פרויקט תחבורתי-דרך חיים 2011	750	-92	658	5	653	שינוי תמהיל להכנסה מקרן וסגירת תב"ר
856	שיפוץ מגרשי ספורט	204	0	204	43	161	כל ההכנסות התקבלו
864	הסדרת צומת תשבי	573	-17	556	156	400	כל ההכנסות התקבלו
867	שיפוץ קיץ 2010	1,400	117	1,517	317	1,200	כל ההכנסות התקבלו

ראש המועצה מזכיר לחברים מה עשינו בכספי תב"ר 884: שלושה פרויקטים מאוד חשובים וזו הזדמנות לומר פעם נוספת תודה לשר ישראל כץ. לדעתי זה הישג חסר תקדים בכל רחבי מדינת ישראל. בטבעון עשינו הסדרים בטיחותיים מאוד חשובים, בצומת מעלה



השיזוף-רותם-גומא. הפרויקט השני זה פרויקט של הפרדה תחבורתית ברחוב מוטה גור, גם כדי ליצור בטיחות בחציית הכביש לתושבים מבוגרים וותיקים וגם לגרום להאטת מהירות נסיעת כלי רכב. הדבר השלישי – ביטול הפניה שמאלה מרחוב החורש לרחוב אלונים וזה מתגלה כהצלחה מאוד גדולה והפחתת מעבר חציה אחד והפיכתו למעבר חציה בודד באמצע תא הגינון שמול כיכר בן-גוריון. **שמואל שמחון**: למה לא ביטלתם את מעבר החציה שליד קפה גרג, כפי שהצגנו ואישרנו בישיבת המליאה? אז היה רצף למי שבא מדרום לצפון. בתי רחוב אלונים ברדיוס הקרוב למעבר חציה זה מזהמים בגלל זיהום האוויר במקום.

ראש המועצה: הסיבה המרכזית שהיועץ התייחס אליה וגם מהנדס המועצה הצטרף אליה, היא שזה יצור הכבדת יתר על האוכלוסייה. אני לא שולל את מה שאתה אומר, אך אני רואה בפרוייקט הזה סוג של פיילוט ואפשר אחרי שנה לבוא ולעשות הערכת מצב.

תב"ר 884 : אושר פה אחד לסגירה

תב"ר 856 : שמואל שמחון: חבל רק ששכחו את המגרש בשכונת הגפן.

ראש המועצה: לא שכחנו, אלא יצרנו סדרי עדיפויות ונתנו התחייבות. בשכונה הזו יש שני מגרשים במרחק הליכה של שלוש עד ארבע דקות זה מזה. אחד שופץ ואחד ישופץ בשנת 2012, יש לך התנגדות?

שמואל שמחון: אין לי כל התנגדות. אני רק חושב שצריך לעשות את זה בהקדם, אולי לפני הכביש ברחוב המזרח. יש כסף שגם התושבים משכונת הגפן משלמים לקרנות הפיתוח, ואני חושב שמגיע גם לתושבים האלה להשקיע כסף גם מקרנות הפיתוח שלנו, לטובת שכונת הגפן. לא יכול להיות שרק שכונות אחרות יטופלו מהכספים הללו ואילו שכונת הגפן – לא.

ראש המועצה: אבל למה אתה מתעלם מהעובדה שמגרש אחד בצענו ואת השני נבצע בשנת 2012.

שמואל שמחון: למה התושבים צריכים לחכות שיגיע כסף, אם יגיע, מטוטו-ווינר? אפשר לקחת כסף למטרה הזו מקרנות הפיתוח של

במקום לקחת מתש"ן, זה כן לוקחים מקרן הפיתוח. למה אתה מפלה בין אלה לאלה?
ראש המועצה: אני לא מפלה. אני חושב שתושבי קרית-חרושת צריכים נסיעה בטוחה.

שמואל שמחון: ואני חושב שתושבי שכונת הגפן זקוקים למגרש מכובד.

אריה סוזין: ראוי לעשות סדר עדיפויות על פני ציר הזמן.

תב"ר 856 אושר פה אחד לסגירה.

תב"ר 864 אושר פה אחד לסגירה.

תב"ר 867 – שמואל שמחון: האם היה שיפוץ באולם הספורט של התיכון, שכן כולו היה מוצף.

ראש המועצה: עשינו באולם טיפול מאוד יפה בלמעלה מ-200.000 ש"ח. נשאר לטפל רק במרזב.

שמואל שמחון: בוטלו שיעורי ספורט בגלל המצב באולם.

ראש המועצה: זה לא נכון. הייתי שם. אני לא מכחיש שזה אכן היה, אך לא לאחרונה. רצף של כמה ימי שמש ואז כל הבעיות תיפתרנה.


תב"ר 867 אושר פה אחד לסגירה.


4. אישור עבודה נוספת לאבו-עיד סאלח

יאיר אודם: העובד פנה בבקשה לעבוד בעבודה נוספת בחליבה בבית-לחם הגלילית, אחרי שעות העבודה. המנהל שלו – גיל אשבל – סמנכ"ל תפעול מאשר את בקשתו.

מחליטים לאשר פה אחד לעובד אבו-עיד סאלח לעבודה בעבודת חליבה בבית לחם הגלילית, לאחר שעות עבודתו במועצה ומבלי לפגוע בהן.

הישיבה ננעלה בשעה 19:30.


 יאיר אודם
 מנכ"ל המועצה


 דוד אריאלי
 ראש המועצה